San Borja. 

Duración del contrato 
El contrato a plazo determinado tiene vigencia a partir del día siguiente hábil de 
su suscripción y puede ser renovado en función a la necesidad institucional, 
dentro del año fiscal. 

Remuneración mensual 

S/. 4764.19 (Cuatro mil setecientos sesenta y cuatro con 19/100 soles) incluye 
los montos, afiliaciones de Ley y montos por negociación colectiva aplicables, 
así como toda deducción aplicable al trabajador. El periodo de contratación se 
encuentra sujeta a la superación del periodo de prueba de 3 meses.